
 

 

ZARZĄDZENIE NR 03/02/2023 

KANCLERZA  

MENEDŻERSKIEJ AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W WARSZAWIE 

z dnia  21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Programów promocyjnych” 

 

 

 

 

Na podstawie § 16 ust. 4 Statutu MANS w Warszawie (Zarządzenie z dnia 1 października 

2022 r.  nr 1/10/2022 Założyciela Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych w Warszawie) 

Kanclerz Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych w Warszawie postanawia:  

 

§ 1 

Wprowadzić w semestrze wiosenno-letnim w roku akademickim 2022/2023 Program 

promocyjny: 

 

  „Absolwent kierunków inżynierskich MANS i WSM” 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki programu stanowi Regulamin, który jest załącznikiem do Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
mgr Radosław Dawidziuk, MBA  

   Kanclerz 

   Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych 

            w Warszawie 

  

 


